ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: https://school4-lang86.ucoz.net

П Р И К А З

от «26» августа 2021г. № 168/1о

О назначении руководителя отряда ЮИД

На основании Положения о деятельности отрядов «Юный инспектор

движения» на базе общеобразовательных учреждений, планом работы школы на

2021-2022 учебный год, в целях качественной и продуктивной работы отряда

«ЮИД» и профилактической работы среди обучающихся школы по знаниям
правил дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного объединения «Юный инспектор

движения» на 2021-2022 учебный год с 01.09.2021г.

2. Назначить руководителем объединения «ЮИД» преподавателя-
организатора ОБЖ Рыжкова Виктора Николаевича.

3. Преподавателю организатору ОБЖ Рыжкову В.Н. утвердить:

3.1. Состав членов школьного отряда «ЮИД» (Приложение 1)

3.2. Рабочую программу школьного отряда «ЮИД» ЛГ МАОУ «СОШ №4»

на 2021-2022 учебный год (Приложение 2).
3.3. План организационных и обучающих занятий с отрядом «ЮИД» на

2021-2022 учебный год (Приложение 3).

4. Рыжкову В.Н. – руководителю школьного отряда «ЮИД» обеспечить

выполнение плана деятельности отряда и плана организационных и обучающих

занятий.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                     Т.А. Панферова

Подготовил:

заместитель директора

по обеспечению безопасности

образовательного процесса

А.Н. Кораблёв

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3DAC640052AD5B90479BC4183C6569A8
Владелец: Панферова Татьяна Александровна
Действителен  с 25.06.2021 по 25.09.2022

mailto:mou4sosch@yandex.ru
https://school4-lang86.ucoz.net/

	П Р И К А З